REQUERIMENTO N.º 480/2018
Ementa: Solicita cópia do Projeto de revitalização de área institucional localizada no Bairro Parque  Das Colinas.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:

1- A Prefeitura está realizando algum projeto de revitalização de área institucional existente no Bairro Pq. Das Colinas, localizada entre as Ruas Vitório Gobato com Rua Remo Oscar Beseggio?
2- Se sim, enviar uma cópia.
Justificativa:

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Valinhos, 16 de março 2018
ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT
Página 1